Ιστοσελίδα: http://www.elke.uoc.gr 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος µειοδοτικός  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Προµήθεια εργαστηριακών αναλωσίµων (Διαλύτες- 

Ειδικά χηµικά αντιδραστήρια-Διάφορα αναλώσιµα εργαστηρίου-Δευτεριωµένοι Διαλύτες) 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Είκοσιπέντε χιλιάδες ευρώ (25.000 €) µη συµπεριλαµβανοµένου 

του ΦΠΑ ο οποίος επιµερίζεται σε τέσσερις οµάδες ως εξής: 

� Διαλύτες:5.500€ 

� Ειδικά χηµικά αντιδραστήρια:12.000€ 

� Διάφορα αναλώσιµα εργαστηρίου:6.000€ 

� Δευτεριωµένοι διαλύτες:1.500€ 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: